Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana l J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

Torneo 10A° WE LAZIO SCACCHI - A 1806040A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 15-06-2018 - 17-06-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  TORNABONI Claudio -
Partecipanti 41

Sito Internet

/' Vuelban Virgilio =

'Q Beccarini Francesco 11 1 9 Corvi Marco ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Vuel ban Virgilio 4. 5PH 12.514.018.50 12. 012294 1942 230954103210220000 1972
2 11 NC Beccarini Francesco4.51TA 11.5'13.018.00 11.7: 2047 1984 2351 5410330021100 0 2001
3 2 FM Corvi Marco 4.0 TA 12.514.018.00 10. 512291 2066 2307 53202200312000 1968
4 10 NC | mburgia G useppe 4.01TA 11.5'13.518.50 10. 512048 1803 20445401210133000 0 1989
5 8 NC Pala Gorgio 4. 01 TA 9.00 10.0'6.00 7.50 2073 1725196554 013300210100 1953
6 3 FM Machi don Cristi 3.5 MDA 13.5'15.519.00 9. 25 2270 1979 212953113210210100 1998
7 4 NC Mar zano Carl o 3.51TA 13.014.018.50 7.75 2238 2009 215953112200311100 1964
8 6 NC Di Cecco G useppe 3.51TA 11.0'13.018.00 9.00 2118 1920 207053112200311100 1974
9 7 NC Rosat o Luci ano 3.51TA 9.00 10.0'6.50 6. 25 2077 1895204553113300201100 1967
10 33 NC Franchi G useppe 3.0 TA 16.018.5/11.5'10. 011717 2115218853023201210100 1961
11 20 NC Cel lucci Alessandro3.01TA 12.0113.5'8.00 5.50 1901 1889 1961 5302320121010 0 1969
12 16 NC Cioce Enrico 3.0 TA 12.013.018.00 5.50 1918 1919 199253023102220000 1982
13 14 NC Mari no G ovanni 3.0 TA 9.50 11.0'5.00 4. 75 1951 18331906 5221201132100 0 1960
14 17 NC Mol i nari Carlo 3.0 TA 8.00 8.00 5.50 5.50 1912 1715190943012200210101 1978
15 29 NC Petrilli Leonardo 2.51TA 15.0117.511.08.75 1745 2063 206452123210200200 2000
16 9 NC Bonaposta Fabrizio 2.51TA 14.0'15.019.50 5.25 2071 1959 195952122110310200 1977
17 5 FM Gronovs Sergej s 2.51TA 13.516.019.50 7.00 2200 2067 206852123111210100 1965
18 21 NC Ciriolo Lorenzo 2.51TA 13.514.59.00 5.75 1876 18951896 5212211031020 0 2001
19 19 NC Si pi one Lui gi 2.51TA 11.012.017.50 4.25 1906 1959 196052122011320100 1954
20 13 NC Martinez Lopez Jaun 2.5 ESP 9.00 9.00 5.50 4. 00 2004 1867 196342 112110210101 1967
21 34 NC Berrettoni Cristian2.51TA 8.00 8.00 5.00 4.75 1688 1879 197541302110202001 2001
22 12 NC Castelfranchi Carlo2.51TA 9.00 10.016. 00 4. 25 2045 1692 1693 5131211030210 0 1960
23 18 NC Prelati Maurizio 2.51TA 8.50 10.015.00 4. 00 1909 1737 173752123201201100 1954
24 26 NC Buf foni Luca 2.51TA 8.009.00 5.50 3.75 1786 1771 177251312110302100 1975
25 38 NC Pi erini Edoardo 2.0l TA 14.014.019.50 2.50 1625 1995180241032002210110 1991
26 31 NC Del Duca Dani el e 2.0l TA 12.513.58.50 3.50 1735 1887 181551223111201100 2001
27 24 NC Medori Marco 2.0 TA 12.013.58.00 3.00 1788 1899 182852032200300300 1963
28 30 NC G ordani Luca 2.0 TA 11.512.518.00 3.75 1736 1926 1854 5122201131110 0 2005
29 27 NC Deruda Leonardo 2.0l TA 11.012.57.50 4.75 1773 1786 171451223111201100 1959
30 32 NC Arabito G useppe 2.0l TA 10.011.0'5.50 2.00 1718 1769 1697 5203200232010 0 1956
31 39 NC Gravi na G useppe 2.0 TA 9.00 9.00 6.50 2. 00 1606 1844 1651 410321012002 10 1962
32 22 NC Scagliarini Bruno 1.51TA 14.015.019.50 2.50 1876 1938 179051133111200200 1955
33 23 NC Pugl i a Francesco 1.51TA 12.5'14.58.50 3.50 1866 1938 179051132011310200 1996
34 25 NC Sforza M chel angelo1.51TA 10. 0 10.016.50 0.75 1787 1894 157340132002201110 199
35 35 NC Papl er Peter 1.51TA 9.50 10.5'6.00 1.50 1646 1806 1658 5113311120020 0 2000
36 40 NC Caput 0o Andrea 1.51TA 8.50 9.50 5.50 1.50 1600 1754 1606 51132110300300 1971
37 37 NC Spada Dario 1.51 TA 8.008.005.00 0.75 1630 1789 1468 4013200220111 0 2005
38 36 NC Gstuni G ovanni 1.01 TA 9.50 11.5'7.00 2. 00 1644 1889 165051 042002310200 2002
39 41 NC Baci gal upi G useppe 1.01TA 9.50 11.017.00 2.50 1401 1805 156550233012201100 2003
40 28 NC Feol i Adal berto 0.0ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1750 1932 1197 3003100120020 21990
41 15 NC D Angerio Al essandr 0.01TA 1.00 1.00 0.00 0.00 1948 1644909 1001100100000 4 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' ' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
32 NC Arabito G useppe ITA LAZ RM 1718 1769 1697 1956 M 822140 100347
41 NC Baci gal upi G useppe | TA LAZ Rl 1401 1805 1565 2003 M 2876952 164006
11 NC Beccarini FrancescolTA LAZ R 2047 1984 2351 2001 M 2824758 147087
34 NC Berrettoni CristianlTA LAZ R 1688 1879 1975 2001 M 2849530 172717
9 NC Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2071 1959 1959 1977 M 839973 110949
26 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1786 1771 1772 1975 M 2834362 105407
40 NC Caput o Andr ea ITA LAZ RM 1600 1754 1606 1971 M 896993 152246
12 NC Castel franchi Carlol TA LAZ RM 2045 1692 1693 1960 M 803219 108148
20 NC Cel lucci Alessandrol TA EM RA 1901 1889 1961 1969 M 884421 100943
16 NC Ci oce Enrico ITA LAZ RM 1918 1919 1992 1982 M 817775 117827
21 NC CGriolo Lorenzo ITA ABR TE 1876 1895 1896 2001 M 2804382 150899
2 FM  Corvi Marco ITA LAZ RM 2291 2066 2307 1968 M 801895 106054
15 NC D Angerio Al essandr I TA LAZ RM 1948 1644 909 2002 M 2853731 172476
31 NC Del Duca Dani el e ITA LAZ RM 1735 1887 1815 2001 M 2879340 173422
27 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1773 1786 1714 1959 M 818011 106748
6 NC Di Cecco Guseppe |ITA LAZ RM 2118 1920 2070 1974 M 816280 107467
28 NC Feol i Adal berto ITA LAZ RM 1750 1932 1197 1990 M 2832564 123629
33 NC Franchi G useppe ITA MAR AP 1717 2115 2188 1961 M 2886494 114853
30 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 1736 1926 1854 2005 M 2847421 169826
39 NC G avi na G useppe ITA PUG TA 1606 1844 1651 1962 M 2806253 152084
5 FM G onovs Sergejs ITA LAZ RM 2200 2067 2068 1965 M 811394 121317
10 NC Imburgia Guseppe ITA SIC TP 2048 1803 2044 1989 M 850101 119242
3 FM  Machi don Cristi MDA 2270 1979 2129 1998 M 13904590
14 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1951 1833 1906 1960 M 833142 133974
13 NC Martinez Lopez Jaun ESP 2004 1867 1963 1967 M 2211254
4 NC Marzano Carl o ITA LAZ RM 2238 2009 2159 1964 M 802980 105398
24 NC Medori Marco ITA LAZ RM 1788 1899 1828 1963 M 823341 117052
17 NC Molinari Carlo ITA CAM SA 1912 1715 1909 1978 M 849960 120422
36 NC Ostuni G ovanni ITA LAZ RM 1644 1889 1650 2002 M 2861548 175056
8 NC Pala G orgio ITA LAZ RM 2073 1725 1965 1953 M 852406 135156
35 NC Papl er Peter ITA LAZ RM 1646 1806 1658 2000 M 14609770
29 NC Petrilli Leonardo |ITA LAZ R 1745 2063 2064 2000 M 2851070 172719
38 NC Pi erini Edoardo ITA ALT BZ 1625 1995 1802 1991 M 2898557 179940
18 NC Prelati Maurizio ITA EM RA 1909 1737 1737 1954 M 804886 109423
23 NC Pugl i a Francesco ITA LAZ RM 1866 1938 1790 1996 M 2820060 162007
7 NC Rosat o Luci ano ITA LAZ LT 2077 1895 2045 1967 M 809039 103752
22 NC Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1876 1938 1790 1955 M 811181 108649
25 NC Sforza Mchel angelo| TA EM BO 1787 1894 1573 1995 M 2849564 172255
19 NC Si pi one Lui gi ITA LAZ RM 1906 1959 1960 1954 M 896101 152154
37 NC Spada Dari o ITA LAZ RM 1630 1789 1468 2005 M 2839372 168210
1 IM  Vuelban Virgilio PHI 2294 1942 2309 1972 M 5201896
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

eIV R 04 \WE AZIO SCACCHI - A (1806040A)

Italiana ] Proma 150620181706

21-05-2024

2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Vuelban Virgilio 4.5PH |22 B1 |14 N1 |21 B1 |33 N1 |2 BA|1
3 2 FM Corvi Marco 401TA| 23 N1 |20 B1 |5 NA|]9 B1|]1 NAJ|-1
6 3 FM Machidon Cristi 35MA |24 B1 |16 N1 |4 BA|11 NO |19 B 1 |1
7 4 NC Marzano Carlo 3.51TA| 25 N1 |29 B1|3 NA|5 B1 |11 NO|-1
17 5 FM Gonovs Sergejs 251TA| 26 B1 |19 N1]|]2 BA|4 NO|6 BO|1
8 6 NC D Cecco G useppe 3.51TA| 27 NA |13 B1 |33 NO |18 B1 |5 N1]|-1
9 7 NC Rosato Luciano 3.51TA| 28 B1 |21 NO |22 B1]19 NA|]9 B1]|1
5 8 NC Pala Gorgio 4.01TA| 29 NO |28 N1 |24 B1 |38 B1]|33 B1]|1
16 9 NC Bonaposta Fabri zi o 251TA|30 B 1|3 N1]|11 B A2 NO |7 NO | -1
4 10 NC Inburgia G useppe 4.01TA|31 N1 |33 BO |20 N1 |29 B1 |16 N1 |-1
2 11 NC Beccarini Francesco 4.51TA| 32 B1 ]38 N1|9 NA|3 B1|4 B1]|1
22 12 NC Castelfranchi Carlo 251TA|[ 33 NO |31 BA |41 NA |23 B1 |29 NAJ-1
20 13 NC Martinez Lopez Jaume 2.5ESP| 34 B A |6 NO|O 025 B1 |22 N1]|O
13 14 NC Marino G ovanni 3.0ITA|3 N1 |1 BO |23 NA |30 BA |38 N1]|-1
41 15 NC D Angerio Al essandro 0.0ITA| 36 B O | O 0o]o0 0|0 0]o0 011
12 16 NC Cioce Enrico 3.01TA|37 N1 |3 BO |27 N1 |21 B1 |10 BO |1
14 17 NC Mlinari Carlo 3.0I1TA| O 03 B1 |29 NO |31 B1]30 N1]|O
23 18 NC Prelati Murizio 251TA| 38 BO |30 NA |40 B1 |6 NO |39 B1]|1
19 19 NC Sipione Luigi 251TA|3 N1 |5 BO|[3 N1|7 BA|3 NO|-1
11 20 NC Cellucci Al essandro 3.0ITA| 40 B1 |2 NOJ10 BO |32 N1 |24 B1 |1
18 21 NC driolo Lorenzo 251TA|41 N1 |7 B1]1 NO |16 NO |26 B A -1
32 22 NC Scagliarini Bruno 1.5ITA|1 NO |37 B1|7 NO/|34 BA]|]13 B0 |1
33 23 NC Puglia Francesco 1.51TA|2 BO |32 N1 |14 B A/ |12 NO |34 NO |-1
27 24 NC Medori Marco 20ITA|3 NO |39 B1]|8 NO|3 B1 |20 NO|-1
34 25 NC Sforza M chel angel o 1.51TA| 4 BO |40 NA|3 BO |13 NO |O 110
24 26 NC Buffoni Luca 251TA|5 NO |41 BA |3 NA|36 B1 |21 NAJ|-1
29 27 NC Deruda Leonardo 201TA| 6 B A |34 NA |16 BO |39 NO |40 B 1 |1
40 28 NC Feoli Adalberto 0.0ITA|7 NO |8 BO|3 NO/J|O ol]o 0]-1
15 29 NC Petrilli Leonardo 25I1TA|8 B1|4 NOJ|17 B1 |10 NO |12 B A| 1
28 30 NC Gordani Luca 20I1TA| 9 NO |18 BA |25 N1 |14 NA |17 BO | -1
26 31 NC Del Duca Daniele 20ITA| 10 BO |12 NA |26 B A |17 NO |36 B1 |1
30 32 NC Arabito G useppe 201TA| 11 NO |23 BO |37 N1 |20 BO |41 N1 |-1
10 33 NC Franchi G useppe 301TA|12 B1 |10 N1]6 B1 |1 BO|8 NO|I1
21 34 NC Berrettoni Cristiano 2.51TA| 13 N Ay| 27 B At| 0 0]22 NA|23 B1]|O
35 35 NC Papler Peter 1.51TA| 14 B O |17 NO |28 B1 |24 NO |37 BA|1
38 36 NC Ostuni G ovanni 1.OITA|15 N1 |9 BO |19 BO |26 NO |31 NO|-1
37 37 NC Spada Dario 1.51TA| 16 B O |22 NO |32 BO|O 113 NAJO
25 38 NC Pierini Edoardo 201TA| 18 N1 |11 B O |0 118 NOJ|]14 BO|O
31 39 NC Gavina G useppe 201TA| 19 BO |24 NO | O 1127 B1]18 NO|O
36 40 NC Caputo Andrea 1.51TA| 20 NO |25 B A|18 NO |41 B 1 |27 NO |-1
39 41 NC Bacigal upi G useppe 1.0ITA| 21 BO |26 NA |12 B A |40 NO |32 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno I D I D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
32 NC Arabito G useppe ITA 1718 5 2.00 2.17 -0.17 1769 1697 1956 M 822140 100347
41 NC Baci gal upi G useppe | TA 1401 5 1.00 0.62 0.38 1805 1565 2003 M 2876952 164006
11 NC Beccarini Francescol TA 2047 5 4.50 2.74 1.76 1984 2351 2001 M 2824758 147087
34 NC Berrettoni Cristian| TA 1688 4 2.50 1.04 1.46 1879 1975 2001 M 2849530 172717
9 NC Bonaposta Fabrizio ITA 20715 2.50 3.04 -0.54 1959 1959 1977 M 839973 110949
26 NC Buf f oni Luca ITA 1786 5 2.50 2.63 -0.13 1771 1772 1975 M 2834362 105407
40 NC Caput o Andrea ITA 16005 1.50 1.58 -0.08 1754 1606 1971 M 896993 152246
12 NC Castelfranchi Carlo!l TA 20455 2.50 4.23 -1.73 1692 1693 1960 M 803219 108148
20 NC Cel lucci Alessandrol TA 1901 5 3.00 2.63 0.37 1889 1961 1969 M 884421 100943
16 NC Cioce Enrico ITA 1918 5 3.00 2.52 0.48 1919 1992 1982 M 817775 117827
21 NC Criolo Lorenzo ITA 1876 5 2.50 2.30 0.2 1895 1896 2001 M 2804382 150899
2 FM Corvi Marco I TA 22915 4.00 3.73 0.27 2066 2307 1968 M 801895 106054
15 NC D Angerio Al essandr I TA 1948 1 0.00 0.86 -0.86 1644 909 2002 M 2853731 172476
31 NC Del Duca Daniel e ITA 17355 2.00 1.60 0.4 1887 1815 2001 M 2879340 173422
27 NC Deruda Leonardo ITA 1773 5 2.00 2.49 -0.49 1786 1714 1959 M 818011 106748
6 NC Di Cecco G useppe |ITA 2118 5 3.50 3.63 -0.13 1920 2070 1974 M 816280 107467
28 NC Feol i Adal berto ITA 1750 3 0.00 0.90 -0.9 1932 1197 1990 M 2832564 123629
33 NC Franchi G useppe ITA 1717 5 3.00 0.52 2.48 2115 2188 1961 M 2886494 114853
30 NC G ordani Luca ITA 1736 5 2.00 1.32 0.68 1926 1854 2005 M 2847421 169826
39 NC G avi na G useppe I TA 1606 4 1.00 0.83 0.17 1844 1651 1962 M 2806253 152084
5 FM Gronovs Sergej s ITA 22005 2.50 3.21 -0.71 2067 2068 1965 M 811394 121317
10 NC I mburgia G useppe |ITA 2048 5 4.00 3.98 0.02 1803 2044 1989 M 850101 119242
3 FM Machi don Cri sti MDA 22705 3.50 4.03 -0.53 1979 2129 1998 M 13904590
14 NC Marino G ovanni ITA 19515 3.00 3.24 -0.24 1833 1906 1960 M 833142 133974
13 NC Martinez Lopez Jaunm ESP 2004 4 2.50 2.66 -0.16 1867 1963 1967 M 2211254
4 NC Marzano Carl o ITA 22385 3.50 3.60 -0.1 2009 2159 1964 M 802980 105398
24 NC Medori Marco ITA 1788 5 2.00 2.02 -0.02 1899 1828 1963 M 823341 117052
17 NC Mol inari Carlo I TA 1912 4 3.00 3.00 0 1715 1909 1978 M 849960 120422
36 NC Gst uni G ovanni ITA 16445 1.00 1.09 -0.09 1889 1650 2002 M 2861548 175056
8 NC Pala G orgio ITA 20735 4.00 4.39 -0.39 1725 1965 1953 M 852406 135156
35 NC Papl er Peter ITA 1646 5 1.50 1.51 -0.01 1806 1658 2000 M 14609770
29 NC Petrilli Leonardo |ITA 17455 2.500.78 1.72 2063 2064 2000 M 2851070 172719
38 NC Pi eri ni Edoardo ITA 16254 1.00 0.45 0.55 1995 1802 1991 M 2898557 179940
18 NC Prelati Maurizio ITA 1909 5 2.50 3.52 -1.02 1737 1737 1954 M 804886 109423
23 NC Puglia Francesco ITA 1866 5 1.50 2.16 -0.66 1938 1790 1996 M 2820060 162007
7 NC Rosat o Luci ano I TA 2077 5 3.50 3.63 -0.13 1895 2045 1967 M 809039 103752
22 NC Scagliarini Bruno |ITA 1876 5 1.50 2.20 -0.7 1938 1790 1955 M 811181 108649
25 NC Sforza M chel angelo| TA 1787 4 0.50 1.61 -1.11 1894 1573 1995 M 2849564 172255
19 NC Si pi one Lui gi ITA 1906 5 2.50 2.19 0.31 1959 1960 1954 M 896101 152154
37 NC Spada Dario ITA 16304 0.50 1.21 -0.71 1789 1468 2005 M 2839372 168210
1 M Vuel ban Virgilio PH 2294 5 4.50 4.14 0.36 1942 2309 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana J] PLroma 15-06-2018 17062018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 | 22 NC Scagliarini Bruno ITA 1876 1 - O
2 23 NC Puglia Francesco ITA 1866 | 2 FM  Corvi Marco ITA 2291 0 - 1
3 3 FM  Machidon Cristi MDA 2270 | 24 NC Medori Marco ITA 1788 1 - 0
4 25 NC Sforza M chel angel o ITA 1787 | 4 NC Marzano Carlo ITA 2238 0 - 1
5 5 FM G onopbvs Sergejs ITA 2200 | 26 NC Buffoni Luca ITA 1786 1 - O
6 27 NC Deruda Leonardo ITA 1773 | 6 NC D Cecco G useppe ITA 2118 A%- A
7 7 NC Rosato Luci ano ITA 2077 | 28 NC Feoli Adalberto ITA 1750 1 - O
8 29 NC Petrilli Leonardo ITA 1745 | 8 NC Pala Gorgio ITA 2073 1 - 0
9 9 NC Bonaposta Fabrizio ITA 2071 | 30 NC Gordani Luca ITA 1736 1 - O
10 31 NC Del Duca Daniele ITA 1735 | 10 NC |Inburgia G useppe ITA 2048 0 - 1
11 11 NC Beccarini Francesco ITA 2047 | 32 NC Arabito G useppe ITA 1718 1 - 0
12 33 NC Franchi G useppe ITA 1717 | 12 NC Castelfranchi Carlo ITA 2045 1 - 0
13 13 NC Martinez Lopez Jaune ESP 2004 | 34 NC Berrettoni Cristiano ITA 1688 Ap- A
14 35 NC Papler Peter ITA 1646 | 14 NC Marino G ovanni ITA 1951 0 - 1
15 15 NC D Angerio Al essandro ITA 1948 | 36 NC Ostuni G ovanni ITA 1644 0 - 1
16 37 NC Spada Dario ITA 1630 | 16 NC C oce Enrico ITA 1918 0 - 1
17 18 NC Prelati Maurizio ITA 1909 | 38 NC Pierini Edoardo ITA 1625 0 - 1
18 39 NC G avina G useppe ITA 1606 | 19 NC Sipione Luigi ITA 1906 0 - 1
19 20 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 | 40 NC Caputo Andrea ITA 1600 1 - O
20 41 NC Bacigalupi G useppe ITA 1401 | 21 NC Criolo Lorenzo ITA 1876 0 - 1
21 17 NC Mdlinari Carlo ITA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana J] PLroma 15-06-2018 17062018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Marino G ovanni 1 ITA 1951 | 1 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2294 0 - 1
2 2 FM  Corvi Marco 1 ITA 2291 | 20 NC Cellucci Alessandro 1 ITA 1901 1 - O
3 16 NC GCioce Enrico 1 ITA 1918 | 3 FM  Machidon Cristi 1 MDA 2270 O - 1
4 4 NC Marzano Carlo 1 ITA 2238 | 29 NC Petrilli Leonardo 1 ITA 1745 1 - 0O
5 19 NC Sipione Luigi 1 ITA 1906 | 5 FM G onpvs Sergejs 1 ITA 2200 0 - 1
6 21 NC GCriolo Lorenzo 1 ITA 1876 | 7 NC Rosato Luci ano 1 ITA 2077 1 - O
7 36 NC Gstuni G ovanni 1 ITA 1644 | 9 NC Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2071 0 - 1
8 10 NC | nburgia G useppe 1 ITA 2048 | 33 NC Franchi G useppe 1 ITA 1717 0 - 1
9 38 NC Pierini Edoardo 1 ITA 1625 | 11 NC Beccarini Francesco 1 ITA 2047 0 - 1
10 6 NC Di Cecco G useppe 0.5 ITA 2118 | 13 NC Martinez Lopez Jaune 0.5 ESP 2004 1 - O
11 34 NC  Berrettoni Cristiano0.5 ITA 1688 | 27 NC Deruda Leonardo 0.5 ITA 1773 Ax- A
12 28 NC Feoli Adalberto 0 ITA 1750 | 8 NC Pala Gorgio 0 ITA 2073 0 - 1
13 12 NC Castelfranchi Carlo 0 ITA 2045 | 31 NC Del Duca Daniele 0 ITA 1735 Ap- A
14 17 NC Mdlinari Carlo 0 ITA 1912 | 35 NC Papler Peter 0 ITA 1646 1 - O
15 30 NC Gordani Luca 0 ITA 1736 | 18 NC Prelati Murizio 0 ITA 1909 A%- A
16 22 NC Scagliarini Bruno 0 ITA 1876 | 37 NC Spada Dario 0 ITA 1630 1 - O
17 32 NC Arabito G useppe 0 ITA 1718 | 23 NC Puglia Francesco 0 ITA 1866 0 - 1
18 24 NC Medori Marco 0 ITA 1788 | 39 NC Gavina G useppe 0 ITA 1606 1 - O
19 40 NC Caputo Andrea 0 ITA 1600 | 25 NC Sforza Mchelangelo 0 ITA 1787 A%- A
20 26 NC Buffoni Luca 0 ITA 1786 | 41 NC Bacigalupi Guseppe 0 ITA 1401 Av%- A
21 15 NC D Angerio Alessandro0 ITA 1948 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ' B

21-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
a - 15-06-2018 - 17-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Vuel ban Virgilio
Gronpvs Sergej s
Machi don Cristi
Bonaposta Fabri zi o
Franchi G useppe
Rosat o Luci ano

Pala Gorgio
Cel l ucci Al essandro
Pugl i a Francesco
Deruda Leonar do
Petrilli Leonardo
GCstuni G ovann

Baci gal upi G useppe
Prelati Maurizio
Sforza M chel angel o
Del Duca Daniel e
Papl er Peter
Spada Dari o
Berretton
Pi erini Edoardo
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Cristiano 1

1

[S20&) B¢ e |

Martinez Lopez Jaune 0.5
D Angeri o Al essandro O

Gravi na G useppe
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ESP
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I TA

El o

2294
2200
2270
2071
1717
2077
2073
1901
1866
1773
1745
1644
1401
1909
1787
1735
1646
1630
1688
1625
2004
1948
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24
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17
19
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40
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26
28
32

Cat
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Ner o

Criolo Lorenzo
Corvi Marco

Mar zano Carl o
Beccarini Francesco
Di Cecco G useppe
Scagl i arini Bruno
Medori Marco

| mbur gi a G useppe
Marino G ovanni

Ci oce Enrico
Molinari Carlo
Si pi one Luig
Cast el franchi
Caput o Andrea
G ordani Luca
Buf f oni Luca
Feol i Adal berto
Arabito G useppe

Carlo

Pun
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(G216 e, Be) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1876
2291
2238
2047
2118
1876
1788
2048
1951
1918
1912
1906
2045
1600
1736
1786
1750
1718

Risultato
1-0
Ay - A
A - A
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0 - F
1 - F
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana J] PLroma 15-06-2018 17062018

21-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

5%%%5855556566%88%58588886825%¢%

33

11

19

10
16

14
12
17
32
22
24
26
39
40
13
15
28
37

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Franchi G useppe 3 ITA 1717 | 1 IM  Vuelban Virgilio 3
Corvi Marco 2.5 ITA 2291 | 9 NC Bonaposta Fabrizio 2.5
Beccarini Francesco 2.5 ITA 2047 | 3 FM  Machi don Cri sti 2.5
Mar zano Carl o 2.5 ITA 2238 | 5 FM G onovs Sergejs 2.5
Si pi one Lui gi 2 ITA 1906 | 7 NC Rosato Luci ano 2
Pala G orgio 2 ITA 2073 | 38 NC Pierini Edoardo 2
| mbur gi a G useppe 2 ITA 2048 | 29 NC  Petrilli Leonardo 2
Cioce Enrico 2 ITA 1918 | 21 NC Ciriolo Lorenzo 2
Di Cecco G useppe 1.5 ITA 2118 | 18 NC  Prelati Murizio 1.5
Mari no G ovanni 1.5 ITA 1951 | 30 NC Gordani Luca 1.5
Castelfranchi Carlo 1 ITA 2045 | 23 NC Puglia Francesco 1.5
Mol i nari Carlo 1 ITA 1912 | 31 NC Del Duca Daniele 1
Ar abito G useppe 1 ITA 1718 | 20 NC Cellucci Alessandro 1
Scagl i arini Bruno 1 ITA 1876 | 34 NC Berrettoni Cristiano 1
Medori Marco 1 ITA 1788 | 35 NC Papler Peter 1
Buf foni Luca 1 ITA 1786 | 36 NC Gstuni G ovanni 1
Gravi na G useppe 1 ITA 1606 | 27 NC Deruda Leonardo 1
Caput o Andr ea 0.5 ITA 1600 | 41 NC Bacigalupi Guseppe 1
Martinez Lopez Jaune 0.5 ESP 2004 | 25 NC Sforza Mchelangelo 0.5
D Angerio Al essandro O I TA 1948 |
Feol i Adal berto 0 ITA 1750 |
Spada Dari o 0 I TA 1630 |

Fed
PHI

I TA
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2294
2071
2270
2200
2077
1625
1745
1876
1909
1736
1866
1735
1901
1688
1646
1644
1773
1401
1787

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana J] PLroma 15-06-2018 17062018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM \Vuelban Virgilio 4 PH 2294 | 2 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2291 Aw- A
2 11 NC Beccarini Francesco 3.5 ITA 2047 | 4 NC Marzano Carlo 3.5 ITA 2238 1 - 0

3 8 NC Pala Gorgio 3 ITA 2073 | 33 NC Franchi G useppe 3 ITA 1717 1 - O

4 16 NC Cioce Enrico 3 ITA 1918 | 10 NC |Inburgia G useppe 8 ITA 2048 0 - 1

5 3 FM  Machidon Cristi 2.5 MDA 2270 | 19 NC Sipione Luigi 2.5 ITA 1906 1 - O

6 5 FM G onovs Sergejs 2.5 ITA 2200 | 6 NC Di Cecco G useppe 2.5 ITA 2118 0 - 1

7 7 NC Rosato Luciano 2.5 ITA 2077 | 9 NC Bonaposta Fabrizio 2.5 ITA 2071 1 - 0

8 29 NC Petrilli Leonardo 2 ITA 1745 | 12 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 2045 Ap- A
9 38 NC Pierini Edoardo 2 ITA 1625 | 14 NC Marino G ovanni 2 ITA 1951 O - 1
10 30 NC Gordani Luca 2 ITA 1736 | 17 NC Mdlinari Carlo 2 ITA 1912 0 - 1

11 20 NC Cellucci Al essandro 2 ITA 1901 | 24 NC Medori Marco 2 ITA 1788 1 - 0
12 21 NC Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1876 | 26 NC Buffoni Luca 2 ITA 1786 Ap- A
13 18 NC Prelati Maurizio 1.5 ITA 1909 | 39 NC Gavina G useppe 2 ITA 1606 1 - O
14 22 NC Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1876 | 13 NC Martinez Lopez Jaune 1.5 ESP 2004 0 - 1
15 34 NC Berrettoni Cristiano1l.5 ITA 1688 | 23 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1866 1 - 0

16 27 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1773 | 40 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1600 1 - O
17 31 NC Del Duca Daniele 1 ITA 1735 | 36 NC Gstuni G ovanni 1 ITA 1644 1 - 0

18 41 NC Bacigalupi Guseppe 1 ITA 1401 | 32 NC Arabito G useppe 1 ITA 1718 0 - 1
19 35 NC Papler Peter 1 ITA 1646 | 37 NC Spada Dario 1 ITA 1630 A%- A
20 25 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1787 | 1 - F
21 15 NC D Angerio Alessandro0 ITA 1948 | 0 - F
22 28 NC Feoli Adalberto 0 I TA 1750 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

IM  PH El o FI DE: 2294 Perf: 2309 Media: 1942.20 WWe: 0.36

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 22 NC Scagliarini Bruno I TA 1876 418 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Marino G ovanni I TA 1951 343 0.88 1 2 2

3 B 21 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1876 418 0.92 1 3 3

4 N 33 NC Franchi G useppe ITA 1717 577 0.92 1 4 4

5B 2 FM  Corvi Marco I TA 2291 3 0.5 Ay 4 4
4.14 4 4

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2307 Media: 2066.40 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Puglia Francesco I TA 1866 425 0.92 1 1 1
2 B 20 NC Cellucci Alessandro I TA 1901 390 0.91 1 2 2
3 N5 FM Gronovs Sergejs I TA 2200 91 0.62 Ay 2 2
4 B 9 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2071 220 0.78 1 3 3
5 N1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2294 -3 05 A 3 3
3.73 3 3

FM MDA El o FI DE: 2270 Perf: 2129 Media: 1979.40 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Medori Marco I TA 1788 482 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Cioce Enrico I TA 1918 352 0.89 1 2 2
3 B 4 NC Marzano Carlo | TA 2238 32 0.54 A 2 2
4 N 11 NC Beccarini Francesco | TA 2047 223 0.78 0 2 2
5 B 19 NC Sipione Luigi I TA 1906 364 0.9 1 3 3
4. 03 3 3

NC ITA El o FI DE: 2238 Perf: 2159 Media: 2009.80 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Sforza M chel angel o | TA 1787 451 0.92 1 1 1
2 B 29 NC Petrilli Leonardo I TA 1745 493 0.92 1 2 2
3 N3 FM  Machidon Cristi MDA 2270 -32 0.46 Ay 2 2
4 B 5 FM Gonovs Sergejs I TA 2200 38 0.55 1 3 3
5 N 11 NC Beccarini Francesco | TA 2047 191 0.75 O 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

FM I TA El o FI DE: 2200 Perf: 2068 Media: 2067.80 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Buffoni Luca I TA 1786 414 0.92 1 1 1
2 N 19 NC Si pi one Lui gi I TA 1906 294 0.85 1 2 2
3 B2 FM Corvi Marco I TA 2291 -91 0.38 Ay 2 2
4 N 4 NC Marzano Carlo | TA 2238 -38 0.45 0 2 2
5 B 6 NC D Cecco G useppe I TA 2118 82 0.61 O 2 2
3.21 2 2

NC I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2070 Media: 1920.60 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Deruda Leonardo I TA 1773 345 0.89 Ay 0 0
2 B 13 NC Martinez Lopez Jaume ESP 2004 114 0.66 1 1 1
3 N 33 NC Franchi G useppe I TA 1717 401 0.92 O 1 1
4 B 18 NC Prelati Maurizio I TA 1909 209 0.77 1 2 2
5 N5 FM G onpvs Sergejs | TA 2200 -82 0.39 1 3 3
3.63 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2077 Perf: 2045 Media: 1895.80 WWe: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Feoli Adal berto I TA 1750 327 0.87 1 1 1
2 N21 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1876 201 0.76 O 1 1
3 B 22 NC Scagliarini Bruno | TA 1876 201 0.76 1 2 2
4 N 19 NC Sipione Luigi I TA 1906 171 0.73 Ay 2 2
5B 9 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2071 6 0.51 1 3 3
3.63 3 3

NC ITA El o FI DE: 2073 Perf: 1965 Media: 1725.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Petrilli Leonardo I TA 1745 328 0.87 0 0 0
2 N 28 NC Feoli Adalberto I TA 1750 323 0.87 1 1 1
3 B 24 NC Medori Marco I TA 1788 285 0.84 1 2 2
4 B 38 NC Pierini Edoardo I TA 1625 448 0.92 1 3 3
5 B 33 NC Franchi G useppe I TA 1717 356 0.89 1 4 4
4. 39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC I TA El o FI DE: 2071 Perf: 1959 Media: 1959.00 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Gordani Luca ITA 1736 335 0.88 1 1 1
2 N 36 NC Gstuni G ovanni I TA 1644 427 0.92 1 2 2
3 B 11 NC Beccarini Francesco | TA 2047 24 0.53 Ay 2 2
4 N 2 FM  Corvi Marco I TA 2291 -2200.22 0 2 2
5 N7 NC Rosato Luci ano I TA 2077 -6 0.49 O 2 2
3.04 2 2

NC ITA El o FI DE: 2048 Perf: 2044 Media: 1803.20 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Del Duca Daniele I TA 1735 313 0.86 1 1 1
2 B 33 NC Franchi G useppe I TA 1717 331 0.88 0 1 1
3 N 20 NC Cel lucci Al essandro I TA 1901 147 0.7 1 2 2
4 B 29 NC Petrilli Leonardo I TA 1745 303 0.86 1 3 3
5 N 16 NC Cioce Enrico I TA 1918 130 0.68 1 4 4
3.98 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2047 Perf: 2351 Media: 1984.40 WW: 1.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 32 NC Arabito G useppe I TA 1718 329 0.88 1 1 1

2 N 38 NC Pierini Edoardo I TA 1625 422 0.92 1 2 2

3 N9 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2071 -24 0.47 Ay 2 2

4 B 3 FM  Machi don Cristi MDA 2270 -2230.22 1 3 3

5B 4 NC Marzano Carlo | TA 2238 -1910.25 1 4 4
2.74 4 4

NC I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1693 Media: 1692.80 WW: -1.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Franchi G useppe I TA 1717 328 0.87 0 0 0
2 B 31 NC Del Duca Daniele I TA 1735 310 0.86 Ay 0 0
3 N 41 NC Bacigalupi G useppe I TA 1401 644 0.92 Ay 0 0
4 B 23 NC Puglia Francesco I TA 1866 179 0.73 1 1 1
5 N 29 NC Petrilli Leonardo | TA 1745 300 0.85 Ay 1 1
4.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC ESP El o FI DE: 2004 Perf: 1963 Media: 1867.25 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Berrettoni Cristiano I TA 1688 316 0.87 Ay 0 0
2 N6 NC Di Cecco G useppe I TA 2118 -1140.34 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 25 NC Sforza Mchel angel o I TA 1787 217 0.78 1 1 1
5 N 22 NC Scagliarini Bruno | TA 1876 128 0.67 1 2 2
2.66 2 2

NC I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1906 Media: 1833.40 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Papler Peter | TA 1646 305 0.86 1 1 1
2 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -3430.12 0 1 1
3 N 23 NC Puglia Francesco | TA 1866 85 0.62 Ay 1 1
4 B 30 NC Gordani Luca I TA 1736 215 0.77 Ay 1 1
5 N 3 NC Pierini Edoardo I TA 1625 326 0.87 1 2 2
3.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1948 Perf: 909 Medi a: 1644.00 WWe: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Gstuni G ovanni I TA 1644 304 0.86 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 86 0 0

NC ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1992 Media: 1919.40 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Spada Dario I TA 1630 288 0.84 1 1 1
2 B3 FM  Machi don Cristi MDA 2270 -3520.11 0 1 1
3 N 27 NC Deruda Leonardo I TA 1773 145 0.69 1 2 2
4 B 21 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1876 42 0.56 1 3 3
5 B 10 NC |Inburgia G useppe | TA 2048 -1300.32 0 3 3
2.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC |ITA El o FIDE: 1912 Perf: 1909 Media: 1715.50 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 35 NC Papl er Peter I TA 1646 266 0.82 1 1 1
3 N 29 NC Petrilli Leonardo I TA 1745 167 0.72 0 1 1
4 B 31 NC Del Duca Daniele ITA 1735 177 0.73 1 2 2
5 N 30 NC Gordani Luca I TA 1736 176 0.73 1 3 3
3 3 3

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1737 Media: 1737.00 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Pierini Edoardo I TA 1625 284 0.84 0 0 0
2 N30 NC Gordani Luca ITA 1736 173 0.73 Ay 0 0
3 B 40 NC Caputo Andrea I TA 1600 309 0.86 1 1 1
4 N 6 NC Di Cecco G useppe I TA 2118 -2090.23 0 1 1
5 B 39 NC Gavina G useppe I TA 1606 303 0.86 1 2 2
3.52 2 2

NC | TA El o FI DE: 1906 Perf: 1960 Media: 1959.40 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Gavina G useppe I TA 1606 300 0.85 1 1 1
2 B5 FM Gronmovs Sergejs I TA 2200 -2940.15 O 1 1
3 N 36 NC Gstuni G ovanni I TA 1644 262 0.82 1 2 2
4 B 7 NC Rosato Luci ano I TA 2077 -171 0.27 Ay 2 2
5 N 3 FM  Machidon Cristi MDA 2270 -364 0.1 O 2 2
2.19 2 2

NC I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1961 Media: 1889.00 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Caputo Andrea I TA 1600 301 0.8 1 1 1
2 N2 FM Corvi Marco I TA 2291 -3900.09 O 1 1
3 B 10 NC |Inburgia G useppe I TA 2048 -147 0.3 O 1 1
4 N 32 NC Arabito G useppe I TA 1718 183 0.74 1 2 2
5 B 24 NC Medori Marco I TA 1788 113 0.65 1 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1896 Media: 1895.20 WWe: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bacigalupi G useppe I TA 1401 475 0.92 1 1 1
2 B7 NC Rosato Luciano I TA 2077 -2010.24 1 2
3 N1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2294 -418 0.08 O 2 2
4 N 16 NC Coce Enrico I TA 1918 -42 0.44 0 2 2
5 B 26 NC Buffoni Luca I TA 1786 90 0.62 Ay 2 2
2.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1790 Media: 1938.60 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2294 -418 0.08 0 0 0
2 B 37 NC Spada Dario I TA 1630 246 0.81 1 1 1
3 N7 NC Rosato Luci ano I TA 2077 -2010.24 O 1 1
4 B 34 NC Berrettoni Cristiano I TA 1688 188 0.74 Ay 1 1
5 B 13 NC Martinez Lopez Jaune ESP 2004 -1280.33 0 1 1
2.2 1 1

NC I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1790 Media: 1938.60 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Corvi Marco I TA 2291 -4250.08 0 0 0
2 N 32 NC Arabito G useppe ITA 1718 148 0.7 1 1 1
3 B 14 NC Marino G ovanni I TA 1951 -85 0.38 Ay 1 1
4 N 12 NC Castelfranchi Carlo | TA 2045 -1790.27 0 1 1
5 N 34 NC Berrettoni Cristiano I TA 1688 178 0.73 0 1 1
2.16 1 1

NC ITA El o FIDE: 1788 Perf: 1828 Media: 1899.20 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Machidon Cristi MDA 2270 -4820.08 0 0 0
2 B 39 NC Gavina G useppe I TA 1606 182 0.74 1 1 1
3 N8 NC Pala Gorgio I TA 2073 -2850.16 0 1 1
4 B 35 NC Papl er Peter I TA 1646 142 0.69 1 2 2
5 N 20 NC Cellucci Alessandro I TA 1901 -1130.35 0 2 2
2.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1787 Perf: 1573 Media: 1894.50 WWe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Marzano Carlo I TA 2238 -451 0.08 O 0 0
2 N 40 NC Caputo Andrea I TA 1600 187 0.74 Ay 0 0
3 B 30 NC Gordani Luca I TA 1736 51 0.57 O 0 0
4 N 13 NC Martinez Lopez Jaune ESP 2004 -217 0.22 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.61 0 1
26 Buffoni Luca
NC ITA El o FI DE: 1786 Perf: 1772 Media: 1771.20 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 FM G onpvs Sergejs I TA 2200 -414 0.08 O 0 0
2 B 41 NC Bacigalupi G useppe I TA 1401 385 0.91 Av 0 0
3 N 31 NC Del Duca Daniele I TA 1735 51 0.57 Ay 0 0
4 B 36 NC Gstuni G ovanni I TA 1644 142 0.69 1 1 1
5 N 21 NC diriolo Lorenzo | TA 1876 -90 0.38 Ay 1 1
2.63 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1773 Perf: 1714 Media: 1786.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC D Cecco G useppe ITA 2118 -3450.11 Ay 0 0
2 N 34 NC Berrettoni Cristiano | TA 1688 85 0.62 Ay 0 0
3 B 16 NC Coce Enrico | TA 1918 -1450.31 O 0 0
4 N 39 NC Gavina G useppe I TA 1606 167 0.72 O 0 0
5 B 40 NC Caputo Andrea I TA 1600 173 0.73 1 1 1
2.49 1 1

NC | TA El o FI DE: 1750 Perf: 1197 Media: 1932.00 WW: -0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Rosato Luciano I TA 2077 -3270.13 0 0 0
2 B 8 NC Pala Gorgio I TA 2073 -3230.13 0 0 0
3 N 35 NC Papler Peter I TA 1646 104 0.64 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.9 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 2064 Media: 2063.20 WWe: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Pala Gorgio I TA 2073 -3280.13 1 1 1
2 N 4 NC Marzano Carlo I TA 2238 -493 0.08 O 1 1
3 B 17 NC Mdlinari Carlo I TA 1912 -167 0.28 1 2 2
4 N 10 NC |Inburgia G useppe I TA 2048 -3030.14 0 2 2
5 B 12 NC Castelfranchi Carlo I TA 2045 -3000.15 Ay 2 2
0.78 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1736 Perf: 1854 Media: 1926.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2071 -3350.12 0 0 0
2 B 18 NC Prelati Murizio I TA 1909 -1730.27 Ay 0 0
3 N 25 NC Sforza Mchel angel o | TA 1787 -51 0.43 1 1 1
4 N 14 NC Marino G ovanni I TA 1951 -2150.23 Ay 1 1
5 B 17 NC WMdlinari Carlo I TA 1912 -176 0.27 O 1 1
1.32 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1815 Media: 1887.00 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Inburgia G useppe | TA 2048 -3130.14 O 0 0
2 N 12 NC Castelfranchi Carlo I TA 2045 -3100.14 Ay 0 0
3 B 26 NC Buffoni Luca | TA 1786 -51 0.43 Ay 0 0
4 N 17 NC Mlinari Carlo I TA 1912 -177 0.27 0 0 0
5 B 36 NC Ostuni G ovanni | TA 1644 91 0.62 1 1 1
1.6 1 1

NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1697 Media: 1769.00 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Beccarini Francesco | TA 2047 -3290.12 0 0 0
2 B 23 NC Puglia Francesco I TA 1866 -1480.3 O 0 0
3 N 37 NC Spada Dario I TA 1630 88 0.62 1 1 1
4 B 20 NC Cellucci Al essandro I TA 1901 -1830.26 O 1 1
5 N 41 NC Bacigalupi G useppe I TA 1401 317 0.87 1 2 2
2.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV 04> WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1717 Perf: 2188 Media: 2115.60 WWe: 2.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Castelfranchi Carlo I TA 2045 -3280.13 1 1 1
2 N 10 NC |Inburgia G useppe ITA 2048 -3310.12 1 2 2
3 B 6 NC Di Cecco G useppe I TA 2118 -401 0.08 1 3 3
4 B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -5770.08 0 3 3
5 N 8 NC Pala Gorgio I TA 2073 -3560.11 0 3 3
0.52 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1975 Media: 1879.75 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Martinez Lopez Jaume ESP 2004 -316 0.13 Ay 0 0
2 B 27 NC Deruda Leonardo ITA 1773 -85 0.38 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 22 NC Scagliarini Bruno I TA 1876 -1880.26 Ay 0 0
5 B 23 NC Puglia Francesco I TA 1866 -178 0.27 1 1 1
1.04 1 1

NC I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1658 Media: 1806.20 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Marino G ovanni I TA 1951 -3050.14 O 0 0
2 N 17 NC Mlinari Carlo I TA 1912 -266 0.18 0 0 0
3 B 28 NC Feoli Adalberto I TA 1750 -104 0.36 1 1 1
4 N 24 NC Medori Marco I TA 1788 -142 0.31 0 1 1
5 B 37 NC Spada Dario I TA 1630 16 0.52 Ay 1 1
1.51 1 1

NC I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1650 Media: 1889.20 WW: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC D Angerio Al essandro I TA 1948 -3040.14 1 1
2 B9 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2071 -427 0.08 O 1 1
3 B 19 NC Sipione Luigi I TA 1906 -2620.18 0 1 1
4 N 26 NC Buffoni Luca I TA 1786 -142 0.31 O 1 1
5 N 31 NC Del Duca Daniele I TA 1735 -91 0.38 0 1 1
1.09 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1468 Media: 1789.50 WWe: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC GCioce Enrico | TA 1918 -2880.16 0 0 0
2 N 22 NC Scagliarini Bruno I TA 1876 -246 0.19 O 0 0
3 B 32 NC Arabito G useppe I TA 1718 -88 0.38 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 35 NC Papler Peter I TA 1646 -16 0.48 Ay 0 1
1.21 0 1

NC ITA El o FI DE: 1625 Perf: 1802 Media: 1995.00 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Prelati Murizio I TA 1909 -2840.16 1 1
2 B 11 NC Beccarini Francesco | TA 2047 -422 0.08 0 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 8 NC Pala Gorgio I TA 2073 -448 0.08 O 1 2
5 B 14 NC Marino G ovanni I TA 1951 -3260.13 0 1 2
0. 45 1 2

NC I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1651 Media: 1844.00 WWe: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sipione Luigi I TA 1906 -3000.15 0 0 0
2 N 24 NC Medori Mrco I TA 1788 -182 0.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 NC Deruda Leonardo I TA 1773 -167 0.28 1 1 2
5 N 18 NC Prelati Maurizio I TA 1909 -3030.14 0 1 2
0. 83 1 2

NC ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1606 Media: 1754.20 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Cellucci Al essandro I TA 1901 -3010.15 O 0 0
2 B 25 NC Sforza M chel angel o ITA 1787 -187 0.26 Ay 0 0
3 N 18 NC Prelati Murizio I TA 1909 -3090.14 0 0 0
4 B 41 NC Bacigalupi G useppe I TA 1401 199 0.76 1 1 1
5 N 27 NC Deruda Leonardo I TA 1773 -1730.27 O 1 1
1.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI (A \WE LAZIO SCACCHI - A (1806040A)
Italiana ' J' Roma - 15-06-2018 - 17-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1401 Perf: 1565 Media: 1805.00 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1876 -4750.08 O 0 0
2 N 26 NC Buffoni Luca I TA 1786 -3850.09 Ay 0 0
3 B 12 NC Castelfranchi Carlo | TA 2045 -644 0.08 Ay 0 0
4 N 40 NC Caputo Andrea I TA 1600 -1990.24 0 0 0
5 B 32 NC Arabito G useppe I TA 1718 -3170.13 O 0 0
0. 62 0 0
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